АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от _____________                                                                       №____________

поселок Сенной

 О внесении изменений в постановление администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №40 «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых

осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном

учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению

государственных и муниципальных услуг»»

          На основании постановления администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 8 февраля 2023  года №12 «О внесении

изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 2 марта 2018 года №39 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг и функций в сфере контрольной деятельности Сенного

сельского поселения Темрюкского района»», в целях  приведения

муниципальных актов администрации в соответствие с действующим

законодательством п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в  постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 2 марта 2018 года №40 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна» в муниципальном учреждении «Многофункциональный центр

по предоставлению государственных и муниципальных услуг»» следующие

изменения:

 1) приложение к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

         2. Постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 19 июля 2022 года №106  «О внесении изменений в

постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района от 2 марта 2018 года №40 «Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в

муниципальном учреждении «Многофункциональный центр по

2

предоставлению государственных и муниципальных услуг»»» признать

утратившим  силу.

          3.  Общему отделу администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района (Усова) официально опубликовать (разместить)

настоящее постановление на  официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района.
          4. Контроль за выполнением постановления администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в

постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского

района от 2 марта 2018 года №40 «Об утверждении Перечня муниципальных

услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в

муниципальном учреждении «Многофункциональный центр по

предоставлению государственных и муниципальных услуг»»»  возложить на

начальника общего отдела администрации   Сенного сельского поселения

Темрюкского района Н.Н. Усову.

         5. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                          М.Е. Шлычков

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от _______________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 2 марта 2018 года №40 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по

принципу «одного окна» в муниципальном учреждении

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг»»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова

Проект согласован:

Директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное»

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                Н.П. Дудко

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                       Ю.И. Кандауров